
Produkt: Fix1 - Solidní plyn
Platnost ceníku od: 01.03.2024

Do (včetně)

1,89 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 654,46 (791,90) 2,83 (3,42) 96,60 (116,89) 1 807,29 (2 186,82) 195,60 (236,68)
7,56 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 357,02 (431,99) 2,83 (3,42) 143,22 (173,30) 1 509,85 (1 826,92) 242,22 (293,09)
15 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 322,84 (390,64) 2,83 (3,42) 163,82 (198,22) 1 475,67 (1 785,56) 262,82 (318,01)
25 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 297,54 (360,02) 2,83 (3,42) 193,59 (234,24) 1 450,37 (1 754,95) 292,59 (354,03)
45 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 248,19 (300,31) 2,83 (3,42) 293,32 (354,92) 1 401,02 (1 695,23) 392,32 (474,71)
63 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 202,27 (244,75) 2,83 (3,42) 459,98 (556,58) 1 355,10 (1 639,67) 558,98 (676,37)

Se Zákazníky s roční spotřebou nad 63 MWh je Obchodník oprávněn sjednat individuální Jednotkové ceny Ceny jsou uvedeny bez DPH (s DPH)

Výpočet celkové platby zákazníka

Platba za odebraný plyn (neregulovaná část)

Platba za distribuci (regulovaná část)

7,56

Stálý plat

Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc

Jednotková cena Stálý plat
Pevná cena za 
odebraný plyn

45
25
15

Distribuční zóna 
GasNet, s.r.o.

1,89
0

Od

Roční spotřeba zákazníka 
(v MWh)

Kč/MWh Kč/měsíc

Ceník sdružené dodávky zemního plynu
Určeno pro zákazníky kategorie domácnosti

Celkové konečné ceny
(neregulovaná + regulovaná část)

Jednotková cena Stálý plat
 Poplatek OTE 

a ERÚ

Platba za odebraný plyn Platba za distribuci
(neregulovaná část) (regulovaná část)

Je tvořena vynásobením množství skutečně odebraného plynu a fixní jednotkové ceny v daném období. K tomu je připočten Stálý plat (měsíční poplatek) podle délky daného období.

skutečně odebrané množství plynu (MWh) * fixní jednotková cena (Kč/MWh) + stálý plat (Kč/měsíc) * délka daného období (měsíc)

skutečně odebrané množství plynu (MWh) * (pevná cena za odebraný plyn (Kč/MWh) + poplatek OTE a ERÚ (Kč/MWh)) + stálý plat (Kč/měsíc) * délka daného období (měsíc)

Je složena ze tří částí. Z pevné ceny za odebraný zemní plyn, poplatku za služby Operátora trhu OTE (1,49 Kč/MWh) a Energetického regulačního úřadu ERÚ (1,34 Kč/MWh) a ze stálého měsíčního platu za přistavěnou kapacitu.

Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu, od kterého jsou domácnosti, které využívají zemní plyn k vytápění, podle §8 odst.1 písm.a) zák.č. 261/2007 Sb., osvobozeny.

Celková platba za dané období je součtem neregulované (platba za odebraný plyn) a regulované (platba za distribuci) části, k níž bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši 21%.

Produkt Fix1 - Solidní plyn se vztahuje ke smlouvě na dobu určitou v délce 12 měsíců a garantuje pevnou a neměnnou cenu za odebraný plyn (neregulované/obchodní části)  po celou 
dobu trvání platnosti smlouvy. Cena plynu distribuční (regulované) části určená na základě tohoto ceníku je stanovena Energetickým regulačním úřadem pro každý kalendářní rok (v 

tomto případě pro rok 2024) a společnost SOLIDSUN Energie nemá možnost tuto cenu nijak ovlivnit.

Poruchová linka plyn: 1239

energie@solidsun.cz
Odpovíme do 48 hodin

+420 800 400 506
Po-Pá, 08:00-16:00



Produkt: Fix1 - Solidní plyn
Platnost ceníku od: 01.03.2024

Do (včetně)

1,89 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 708,88 (857,74) 2,83 (3,42) 96,63 (116,92) 1 861,71 (2 252,67) 195,63 (236,71)
7,56 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 479,50 (580,20) 2,83 (3,42) 132,52 (160,35) 1 632,33 (1 975,12) 231,52 (280,14)
15 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 429,11 (519,22) 2,83 (3,42) 163,34 (197,64) 1 581,94 (1 914,15) 262,34 (317,43)
25 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 403,42 (488,14) 2,83 (3,42) 193,61 (234,27) 1 556,25 (1 883,06) 292,61 (354,06)
45 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 361,80 (437,78) 2,83 (3,42) 277,22 (335,44) 1 514,63 (1 832,70) 376,22 (455,23)
63 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 324,88 (393,10) 2,83 (3,42) 410,13 (496,26) 1 477,71 (1 788,03) 509,13 (616,05)

Se Zákazníky s roční spotřebou nad 63 MWh je Obchodník oprávněn sjednat individuální Jednotkové ceny Ceny jsou uvedeny bez DPH (s DPH)

Výpočet celkové platby zákazníka

Platba za odebraný plyn (neregulovaná část)

Platba za distribuci (regulovaná část)

Ceník sdružené dodávky zemního plynu
Určeno pro zákazníky kategorie domácnosti

Distribuční zóna         
EG.D, a.s.

Platba za odebraný plyn Platba za distribuci Celkové konečné ceny
(neregulovaná část) (regulovaná část) (neregulovaná + regulovaná část)

Jednotková cena Stálý plat

Od Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc

Roční spotřeba zákazníka 
(v MWh)

Jednotková cena Stálý plat
Pevná cena za 
odebraný plyn

 Poplatek OTE 
a ERÚ

Stálý plat

Produkt Fix1 - Solidní plyn se vztahuje ke smlouvě na dobu určitou v délce 12 měsíců a garantuje pevnou a neměnnou cenu za odebraný plyn (neregulované/obchodní části)  po celou 
dobu trvání platnosti smlouvy. Cena plynu distribuční (regulované) části určená na základě tohoto ceníku je stanovena Energetickým regulačním úřadem pro každý kalendářní rok (v 

tomto případě pro rok 2024) a společnost SOLIDSUN Energie nemá možnost tuto cenu nijak ovlivnit.

0
1,89
7,56
15
25
45

Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu, od kterého jsou domácnosti, které využívají zemní plyn k vytápění, podle §8 odst.1 písm.a) zák.č. 261/2007 Sb., osvobozeny.

Celková platba za dané období je součtem neregulované (platba za odebraný plyn) a regulované (platba za distribuci) části, k níž bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši 21%.

Je tvořena vynásobením množství skutečně odebraného plynu a fixní jednotkové ceny v daném období. K tomu je připočten Stálý plat (měsíční poplatek) podle délky daného období.

skutečně odebrané množství plynu (MWh) * fixní jednotková cena (Kč/MWh) + stálý plat (Kč/měsíc) * délka daného období (měsíc)

Je složena ze tří částí. Z pevné ceny za odebraný zemní plyn, poplatku za služby Operátora trhu OTE (1,49 Kč/MWh) a Energetického regulačního úřadu ERÚ (1,34 Kč/MWh) a ze stálého měsíčního platu za přistavěnou kapacitu.

skutečně odebrané množství plynu (MWh) * (pevná cena za odebraný plyn (Kč/MWh) + poplatek OTE a ERÚ (Kč/MWh)) + stálý plat (Kč/měsíc) * délka daného období (měsíc)

Poruchová linka plyn: 1239

energie@solidsun.cz
Odpovíme do 48 hodin

+420 800 400 506
Po-Pá, 08:00-16:00



Produkt: Fix1 - Solidní plyn
Platnost ceníku od: 01.03.2024

Do (včetně)

1,89 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 665,24 (804,94) 2,83 (3,42) 103,63 (125,39) 1 818,07 (2 199,86) 202,63 (245,18)
7,56 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 394,37 (477,19) 2,83 (3,42) 146,06 (176,73) 1 547,20 (1 872,11) 245,06 (296,52)
15 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 358,27 (433,51) 2,83 (3,42) 167,87 (203,12) 1 511,10 (1 828,43) 266,87 (322,91)
25 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 331,35 (400,93) 2,83 (3,42) 199,67 (241,60) 1 484,18 (1 795,86) 298,67 (361,39)
45 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 272,64 (329,89) 2,83 (3,42) 318,89 (385,86) 1 425,47 (1 724,82) 417,89 (505,65)
63 1 150,00 (1 391,50) 99,00 (119,79) 258,53 (312,82) 2,83 (3,42) 366,27 (443,19) 1 411,36 (1 707,75) 465,27 (562,98)

Se Zákazníky s roční spotřebou nad 63 MWh je Obchodník oprávněn sjednat individuální Jednotkové ceny Ceny jsou uvedeny bez DPH (s DPH)

Výpočet celkové platby zákazníka

Platba za odebraný plyn (neregulovaná část)

Platba za distribuci (regulovaná část)

Celková platba za dané období je součtem neregulované (platba za odebraný plyn) a regulované (platba za distribuci) části, k níž bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši 21%.

Je tvořena vynásobením množství skutečně odebraného plynu a fixní jednotkové ceny v daném období. K tomu je připočten Stálý plat (měsíční poplatek) podle délky daného období.

skutečně odebrané množství plynu (MWh) * fixní jednotková cena (Kč/MWh) + stálý plat (Kč/měsíc) * délka daného období (měsíc)

Je složena ze tří částí. Z pevné ceny za odebraný zemní plyn, poplatku za služby Operátora trhu OTE (1,49 Kč/MWh) a Energetického regulačního úřadu ERÚ (1,34 Kč/MWh) a ze stálého měsíčního platu za přistavěnou kapacitu.

skutečně odebrané množství plynu (MWh) * (pevná cena za odebraný plyn (Kč/MWh) + poplatek OTE a ERÚ (Kč/MWh)) + stálý plat (Kč/měsíc) * délka daného období (měsíc)

Produkt Fix1 - Solidní plyn se vztahuje ke smlouvě na dobu určitou v délce 12 měsíců a garantuje pevnou a neměnnou cenu za odebraný plyn (neregulované/obchodní části)  po celou 
dobu trvání platnosti smlouvy. Cena plynu distribuční (regulované) části určená na základě tohoto ceníku je stanovena Energetickým regulačním úřadem pro každý kalendářní rok (v 

tomto případě pro rok 2024) a společnost SOLIDSUN Energie nemá možnost tuto cenu nijak ovlivnit.

0
1,89
7,56
15
25
45

Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu, od kterého jsou domácnosti, které využívají zemní plyn k vytápění, podle §8 odst.1 písm.a) zák.č. 261/2007 Sb., osvobozeny.

Jednotková cena Stálý plat

Od Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/MWh Kč/měsíc Kč/MWh Kč/měsíc

Roční spotřeba zákazníka 
(v MWh)

Jednotková cena Stálý plat
Pevná cena za 
odebraný plyn

 Poplatek OTE 
a ERÚ

Stálý plat

Ceník sdružené dodávky zemního plynu
Určeno pro zákazníky kategorie domácnosti

Distribuční zóna 
Pražská plynárenská 

distribuce, a.s.

Platba za odebraný plyn Platba za distribuci Celkové konečné ceny
(neregulovaná část) (regulovaná část) (neregulovaná + regulovaná část)

Poruchová linka plyn: 1239

energie@solidsun.cz
Odpovíme do 48 hodin

+420 800 400 506
Po-Pá, 08:00-16:00


